
Evidenční číslo I 'i
PRI „(57 0/57 72%“ Éížfšžt z /
poř. číslo rok pracoviště
VZI3112017 2017 ref

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

7

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., Ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

VÝTAHY OSTRAVA spol. S nø.
se Sídlem: Teslova 2, 702 00 Ostrava - Přívoz
Zastoupená: Tomášem Bokem, ředitelem Společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
č. 2453

IČO: 43965865
DIČ: 0243965865
Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: vedoucí Obchodního Oddělení
telefonní kontakt, e-mail: tel.:+4 @vytahyostrava.cz
Oprávněn jednat ve věcech technických: technický náměstek
telefonní kontakt, email: tel.: @vytahyostrava.cz
Osoba Odpovědná za realizaci díla/stavbyvedoucí:
telefonní kontakt, email: tel.: + obchodni@vytahyostrava.cz

dále jen zhotovitel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchOdním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ Oo 63 51 62 . .
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
Oprávněn jednat ve věcech technických:

@mnof.cz,
@mnof.cz,

dále jen objednatel

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

'l



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo podle Zadání Veřejné Zakázky

na provedení „Kompletní rekonstrukce výtahů č. 11, 35, 36, 53, 54“, a podkladů
předaných objednatelem, který Se zavazuje řádně provedené a dohodnutým způsobem
předané dílo převzít a Zaplatit cenu sjednanou touto smlouvou.
Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit touto
Smlouvou a Ve věcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. Ve znění pozdějších předpisů, ustanoveními
o smlouvě dílo dle § 2586 a následujících a dalšími platnými právními předpisy
vztahujícími Se k provedení díla.
Dílem je kompletní rekonstrukce celkem 5 výtahů v jednotlivých objektech
objednatele vpožadované minimální technické úrovni, jakož i provedení jiných
činností sloužících k dokončení Sjednaného díla.
ZhotovitelV je povinen provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní
odpovědnost a na své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo vsouladu
Se zadávací dokumentací Zakázky je Oprávněn Si Zvolit zhotovitel. Věci potřebné
k provedení díla je povinen Opatřit zhotovitel.
Zhotovitel provádí dílo Sám, prostřednictvím Svých Zaměstnanců nebo
prostřednictvím třetích osob. Zhotovitel Odpovídá jako by prováděl dílo sám, za
všechny Vztahy ze Smlouvy o dílo a Za vady díla Ve stejném rozsahu.
Zhotovitel provádí dílo dle harmonogramu průběhu prací, který zpracovává zhotovitel
na základě domluvy Se zástupcem objednatele a který podléhá schválení objednatele.
Schválený harmonogram provádění díla Se Stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo
jako její Příloha č. 3.
Zhotovitel se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou
pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody vsouvislosti Svýkonem předmětné
Smluvní činnosti ve výši min. Shodné S cenou díla/zakázky 5 mil. Kč, kterou kdykoliv
na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady, Ve Shodě Se Zadávacím
řízením o Veřejné Zakázce prokazuje, že je odborně způsobilý k provedení díla, které je
předmětem Smlouvy.

. Předmět provedení díla
Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést dílo označené jako: „Kompletní
rekonstrukce výtahů č. 11, 35, 36, 53, 54“.
Podkladem a zadáním pro realizaci díla, které je podlimitní veřejnou zakázkou, je
soupis dodávek a prací na Základěpoložkových rozpočtů.
Předmět Smlouvy (plnění Zhotovitele) Zahrnuje:

a) zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 5 výtahů a projednání S dotčenými
orgány pro Stavební řízení. Stanovisko Stavebního úřadu a dotčených Orgánů Zajistí
zhotovitel na Základě plné moci udělené objednatelem;

b) Splnění podmínek z veřejnoprávního projednání projektové dokumentace;
Nemocniční 898/20A Ě-Ividenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava R/Sm10/2008/v07

2



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

0)

d)

i)
j)

k)

1)

demontáž, odvoz a ekologická likvidace stávajících 5 výtahů, včetně doložení všech
potřebných dokumentů. Zhotovitel pro realizaci dalšího díla nesmí použít žádných
technologických prvků Ze Stávajících výtahů;
provedení Stavebních úprav výtahových šachet a Strojoven výtahů nutných pro instalaci
nových Zařízení, včetně odvozu a ekologické likvidace vybourané Sutě;
výroba nových technologií;
dodávky nových plně funkčních technologií vpožadované kvalitě a rozsahu, vybavených
veškerým potřebným příslušenstvím včetně materiálového zajištění alespoň pro předvedení
všech funkcí;
doprava výtahového Zařízení do místa plnění;
instalace (montáž) výtahů minimálně vrozsahu Zadávací dokumentace, Včetně dodávky
potřebných instalačních protokolů;
zaškolení obsluhy zaměstnanců objednatele;
dodání Všech dokladů nutných pro Závěrečnou kontrolní prohlídku - likvidační a instalační
protokoly (potvrzující, že dodaný výtah je instalován vsouladu Splatnou legislativou,
technickou legislativou, předpisy O bezpečnosti práce a pokyny výrobců a je funkční a
bezpečný pro přepravu osob a věcí), předávací protokol (S položkovým Seznamem), kde
budou uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek, protokoly 0 individuální Zkoušce výtahů
S příslušnými přílohami, revizní Zprávy a atesty výtahů, originální Stavební deník a kopie
prohlášení o Shodě apod;
provedení všech zkoušek a testů potřebných pro povolení provozu, včetně zkušebního
provozu v délce 2 kalendářních dnů, nepřetržitě;
dodávka originální Zákaznické dokumentace výrobce;

m) dodávka návodů k použití a obsluze v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě

n)
0)
P)

q)

r)
S)

t)
u)

V)

W)
X)
y)

Z)

na CD ROM, včetně informací k preventivním prohlídkám - četnost, rozsah, povinné
Servisní Zásahy a výměna dílů, včetně potřebné kalibrace, požadovaných Ověření a
proměření parametrů;
dodání dokumentace skutečně provedeného díla v písemné podobě a digitální podobě;
účast na Závěrečné kontrolní prohlídce díla;
odstranění závad z kontrolní prohlídky po ukončení díla nejpozději do 2 kalendářních dnů
v případě závad bránících k plnému užívání a do 5 kalendářních dnů ostatní Závady;
po dobu Záruky dle čl. XII bod 3, Od podpisu Protokolu o předání a převzetí Zařízení bez vad
a nedodělků, provádění bezplatného Záručního Servisu, provádění bezplatných
preventivních prohlídek (BTK), elektrických revizí a metrologického ověřování (v rámci
Záruční doby), včetně vystavení protokolů dle požadavků Zákona. Pokud budou vzáruční
době předepsány i jiné kontroly, měření a kalibrace budou rovněž provedeny zdarma;
Zajištění Zařízení Staveniště, vč. všech nákladů Spojených S jeho zřízením a provozem;
Zajištění odborného vedení stavby v Souladu Se Zákonem č.183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (Stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů;
vybudování zařízení staveniště a po ukončení prací uvedení Staveniště do původního stavu;
voda a elektrická energie budou po dobu realizace díla Zhotoviteli poskytnuta za paušální
poplatek 1.000,- Kč bez DPH/výtah;
při práci dodržovat bezpečnostní přepisy a nařízení, Zejména vyhl. č. 309/2006 Sb. O
bezpečnosti práce a techn. zařízeních při Stavebních pracích, zásady bezpečnosti a ochrany
Zdraví a bude postupováno dle nař. vlády č. 591/2006 Sb.;
zajištění vlastního dozoru na dodržování předpisů PO a BOZP;
veškeré Stavební práce provádět v pracovní dny;
montáže budou probíhat Za plného provozu, a proto objednatel požaduje maximální snahu
omezení hluku;
každodenní vyčištění pracoviště, staveniště a dalších prostor využívaných pro montážní
činnost. Demontovaný materiál nesmí být shazován.

aa) Zákaz kouření v celém areálu objednatele;
bb) uvedení ploch používaných pro Zařízení Staveniště nebo jinak poškozených Stavební

činností do původního stavu nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí díla;
cc) Zajištění po celou dobu Stavby hygienické Zázemí pro všechny Zaměstnance;

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 ostrava - Moravská ostrava Ř/sm10/2008/v07

3



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

lV.

1.

dd)likvidaci odpadu a jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci v Souladu se
Zákonem č. 314/2006 Sb., O odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu
bude Objednateli předložen písemný doklad;

ee) udržování dílem dotčených veřejných komunikací V čistotě.

Objednatel se Zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo
(předmět Smlouvy) a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podle
podmínek dohodnutých v této smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že
smlouvu uzavřely po pečlivém Zvážení všech závazků jimi přijatých a možných
důsledků.

Místo plnění
Místem plnění je Stravovací provoz, budova na parc. č. 2510/13, Hospodářská budova
na parc. č. 2379/7 a Budova E3 na parc. č. 2507, katastrální území Moravská Ostrava V
areálu objednatele.

Doba plnění

Práce na realizaci předmětu Smlouvy budou Započaty ihned po podpisu této Smlouvy.
Předání Staveniště Se uskuteční nejpozději do 5 pracovních dnů Od Oboustranného
podpisu smlouvy. Zároveň muí být Schválena realizace Stavebním úřadem. Nedílnou
Součástí této smlouvy je Příloha č. 3 - Harmonogram provádění díla.
Celé dílo bude dokončeno nejpozději do 80 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Do
této lhůty je Započtena i realizace zkušebního provozu v požadované délce 2
kalendářních dnů, nepřetržitě.

. Práce na jednotlivých výtazích mohou být prováděny současně. Celková doba odstávky
jednoho výtahu nesmí překročit 30 kalendářních dní.
Zhotovitel může předat dílo před Smluveným termínem plnění jen S předchozím
písemným souhlasem Objednatele.
V případě, že o to Objednatel požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. O tuto dobu Se
posunují termíny tím dotčené.
Pokud Zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla Z důvodu
nepříznivých povětrnostních nebo technologických podmínek, bude tato Skutečnost
Zaznamenána do stavebního deníku a O tuto technologickou přestávku může být
prodloužena Sjednaná doba k provedení díla.
Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným Zhotovením a předáním
Objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel
povinni sepsat Protokol O předání a převzetí díla (dále jen „Předávací protokol“), v
jehož Závěru Objednatel prohlásí, Zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, Z
jakých důvodů.

. Cena díla

Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran na přijetí nabídky
podle Technické Specifikace včetně položkových rozpočtů (Příloha č. 2) Zhotovitele a
činí:

Nemocniční 898/20A Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava R/Sm10/2008/v07

4



šflšêžsüžšá nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Rekapitulace ceny díla

Název Objektu Cena celkem bez DPH DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v
(v Kč) Kč)

Výtah č. 11 1 048 300,-Kč 220 143,-Kč 1 268 443,-Kč

Výtah č. 35 827 700,-Kč 173 817,-Kč 1 001 517,-Kč

Výtah č. 36 1 187 200,-Kč 249 312,-Kč 1 436 512,-Kč

Výtah č. 53 1 045 900,-Kč 219 639,-Kč 1 265 539,-Kč

Výtah č. 54 , 1 100 600,-Kč 231 126,-Kč 1 331 726,-Kč

Celkem 5 209 700,-Kč 1 094 037,-Kč 6 303 737,-Kč

10.

11.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu
účinnosti smlouvy.
Kceně bez DPH uvedené vodst. 1 tOhOtO článku bude ke dni uskutečnění
Zdanitelného plnění účtována platná Sazba DPH. Zhotovitel Odpovídá Za tO, že Sazba
daně Z přidané hodnoty bude Stanovena v souladu S platnými právními předpisy.
Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této Smlouvy, bude používáno
kjeho ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR Ze dne 9. 11. 2011
bude pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e
zákona 0 DPH.
Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady Zhotovitele nutné k provedení
celého díla ezSahu dle čl. II. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů,
konstrukčních Systémů a parametrů Specifikovaných Zhotoviteli předanými podklady.
Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady spojené S realizací předmětu veřejné
zakázky - Zpracování projektové dokumentace včetně nákladů na vyřízení stavebního
povolení a kolaudačního řízení, balné a dopravné do místa plnění, cla, poplatky,
inflační vlivy, sestavení, zapojení a uvedení Zařízení do provozu, Zaškolení
Zaměstnanců MNO, doložení potřebných povolení k provozu, provedení demontáže,
odvoz a ekologická likvidace původního zařízení včetně doložení všech potřebných
dokumentů, případných stavebních prací, provádění bezplatného Záručního servisu
včetně ND, apod.
Zhotovitel Odpovídá Za úplnost specifikace prací při Ocenění celého díla v rozsahu
převzaté dokumentace.
Vceně jsou Zahrnuty veškeré náklady zhotovitele Spojené s realizací předmětu této
smlouvy včetně ceny Zahrnujicí pracovní výkony, cestovné, použitý materiál po celou
dobu Záruční doby. . .
Cena Obsahuje i případně Zvýšené náklady spojené S Vývojem cen Vstupních nákladů,
a tO až do doby ukončení díla.
Součástí této Smlouvy je kalkulace nákladů, která tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.
Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na
výši ceny Za dílo sjednané v Odst. 1 tOhOtO článku smlouvy.
Veškeré drobné Změny vprovedení předmětu smlouvy, případně vyvolané
Objednatelem nebo zhotovitelem a nezakládajicí nutnost uzavření dodatku k této

Nemocniční 898/20A [Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava R/Sm10/2008/v07

5



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Smlouvě musí být Zapsány a ZpamOcněnými Zástupci smluvních Stran Vzájemně
odsouhlaseny Ve Stavebním deníku dříve, než bude Započato s jejich realizací.

VI. Platební podmínky
1.

2.

Zálohy nejsou sjednány.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen
„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/2004 Sb., O
dani Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů.

Splatnost faktur 30 dní Od Vystavení a převzetí daňového dokladu.

4. Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový

9.

doklad Obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky;
b) předmět Smlouvy, jeho přesnou Specifikaci ve Slovním vyjádření (nestačí Odkaz na

číslo Smlouvy);
c) obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, Sídlo IČ a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje

(odbor investiční);
e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu splatnosti faktury;
g) Soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;
h) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
i) označení Osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Zhotovitel vystaví fakturu po řádném předání a převzetí celého díla bez vad a
nedodělků, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací vsouladu
S harmonogramem díla a v souladu S oceněním položek v nabídkovém rozpočtu.

Faktura bude Zpracována V souladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona č.563/1991 Sb., O účetnictví, Ve Znění pozdějších předpisů,
pro účetní jednotky, které jsou územními Samosprávnými celky, příspěvkovými
organizacemi, státními fondy a Or aniZačními složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře
uplatněn Pokyn GFŘ D - 22, MF âR k jednotnému postupu při uplatňování některých
ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., O daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je Objednatel Oprávněn
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé Smluvní straně k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu
vystavením nové faktury. Od doby Odeslání vadné faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět Ode dne doručení nově vyhotovené
faktury objednateli.
Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činnosti. Zhotovitel
je povinen oprávněným Zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Doručení faktury provede Zhotovitel Osobně proti podpisu zástupce Objednatele nebo
jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

Strany Se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

1o. Povinnost zaplatit je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.
Nemocniční 898/20A [Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava R/Sm10/2008/v07

6



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

VII. Jakost dila a dodací podmínky
1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový Souhrn vlastností rovedeného díla bude

dávat Schopnost uspoko'it Stanovené potřeb , tj. vyuzitelnost, bezpečnost,
bezporuchovost, udržovate nost, hospodárnost, ocliranu životního prostředí, požární
bez ečnost, hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat platné právní úpravě,
čes ým technickým normám a této Smlouvě. Ktomu Se Zavazuje používat pouze
materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající
prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., Ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu S platnými právními
předpisy souvisejícími S výstavbou, podle Schválených technologických postupů
Stanovených platnými českými technickými normami a bezpečnostními předpisy,
v Souladu se současným Standardem u používaných technologií a postupů pro tento
typ Stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a
dodávek sjednaných v této Smlouvě je Závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a
nedodělky je povinen Zhotovitel Odstranit na Své náklady.
Vpřípadě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny
v realizační dokumentaci díla, lze použít pouze takových, které vdobě realizace díla
budou vsouladu S platnými českými technickými normami. Jakékoliv Změny oproti
schválené realizační dokumentaci díla musí být předem odsouhlaseny objednatelem.
Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při týdenních kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. Dodavatel se
zavazuje umožnit odběrateli provést Zkoušku kvality - shody nabídky a dodávky.
Při realizaci díla nesmí Zhotovitel použít jakýchkoliv Z materiálů s karcinogenními
nebo jinými účinky, které negativně působí na lidské zdraví. Vpřípadě Zjištění této
Skutečnosti je povinností Zhotovitele provést náhradu a výměnu i již Zabudovaných
výrobků a materiálů na Své náklady.
Zhotovitel je povinen Zajistit včasné odborné provedení všech Zkoušek předepsaných
platnými českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných
příslušnými kompetentními orgány.

VIII. Staveniště

1. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví
sm uvní Strany Zápis.
Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 pracovních dnů.
Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, Zajistí si jej na vlastní
náklady.
Místem provádění díla jsou všechny prostory, které jsou určeny k vlastnímu provádění
díla, Zařízení staveniště, příjezdové i přístupové komunikace v prostoru místa
provádění díla. Místem provádění díla jsou i prostory mimo vlastní místo výstavby,
sloužící jako skládka, k přípravě výroby apod.
Odběr elektrické energie a vody Z rozvodů objednatele pro potřeby Stavby Zhotovitel
uhradí za celou dobu realizace díla Zhotoviteli formou paušálního poplatku v hodnotě
1.ooo,- Kč bez DPH/výtah.
Zhotovitel je povinen Zajistit hlídání staveniště. Náklady na jeho Ostrahu jsou již
Zahrnuty v ceně.

Nemocniční 898/20A Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

7



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

IX.

Zhotovitel Odpovídá V plném rozsahu Za provoz na staveništi. Zhotovitel Odpovídá Za
bezpečnost a ochranu zdraví všech Osob v prostoru staveniště a Zavazuje Se dodržovat
v prostorách staveniště bezpečnostní, hygienické a požární předpisy.
Zhotovitel je povinen využívat k dopravě zaměstnanců, k vodorovné i Svislé dopravě
materiálů, zařízení, strojů a nástrojů na místě provádění díla pouze komunikace, tratě
a Zařízení ktěmto účelům vymezené Objednatelem, a to včaSe a způsobem
objednatelem stanovené. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny bezpečnostní a
dopravní předpisy, stanovené na místě provádění díla, Zejména dodržovat rychlost
jízdy dopravních prostředků a bezpečnost při práci se Zdvihacími zařízeními.
Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od předání
díla objednateli. Při nedodržení tohoto termínu Se zhotovitel Zavazuje uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
Zhotovitel Se Zavazuje udržovat každodenní pořádek a čistotu na převzatém staveništi,
na svůj náklad odstraňovat Odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v Souladu
S příslušnými ekologickými předpisy, Zejména o likvidaci odpadů.

Provádění díla

V případě, že Zhotovitel bude používat Stavební stroje, které vyvolávají Vibrace a
otřesy, Zajistí Si taková opatření, aby na blízkých stávajících Objektech nebo
inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V Opačném případě
nese plnou odpovědnost Za Způsobené škody a tyto škody uhradí.
Demontovaný materiál nesmí být Shazován.
Vprůběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x
týdně. Organizaci kontrolního dne Zajišťuje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni
účastnit se pověření Zástupci obou Smluvních stran.
Zhotovitel se Zavazuje realizovat práce vyžadující Zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku Splňují.
Zhotovitel je povinen provedené Stavební práce, zařizovací předměty a výrobky
Zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části
Objednateli, a to na vlastní náklady.
Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při Zhotovování díla Zakryty. V případě, že Se
na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v
provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele.
Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla Skryté překážky bránící řádnému provedení díla,
je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

X. Stavební deník

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště Stavební deník. Vprůběhu pracovní
doby musí být Stavební deník trvale dostupný v kanceláři Stavbyvedoucího zhotovitele.
Stavební deník musí obsahovat:

a) Základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, Zhotovitele a případné změny
těchto údajů;

b) základní údaje o Stavbě v souladu se stavebním rozpočtem pro provádění stavby;
Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

8



,_ ıì'ìšzá nemocnice Ostrava,
gššspëvková organizace

10.

XI.

c) Seznam dokladů a úředních opatření týkajících Se Stavby;
d) přehled Smluv a dodatků, případně Změn.
Denní záznamy O prováděných pracích Se do deníku Zapisují čitelně, Zásadně V den,
kdy byly tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem
Zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a Z deníku nesmí být
vytrhovány první Stránky S originálním textem. Každý Zápis musí být podepsán
Stavbyvedoucím Zhotovitele nebo jeho Zástupcem.
DO Stavebního deníku budou zapsány Všechny Skutečnosti související S plněním
Smlouvy. Jedná Se Zejména O:
a) časový postup prací a jejich kvalitu;
b) druh použitých materiálů a technologií;
c) Zdůvodnění odchylek vpostupech prací a vpoužitých materiálech oproti

dokumentaci pro provádění Stavby, další údaje, které Souvisí S hospodárnosti a
bezpečností práce;

d) Stanovení termínů k odstranění Zjištěných Závad, vad a nedodělků.
Zápisy dO deníku mohou provádět oprávnění Zástupci objednatele, Zhotovitele, a dále
orgány Státního odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány Státní Správy.
0právněný Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah Záznamů vdeníku a
Stvrzovat je svým podpisem. Kzápisům Zhotovitele je povinen objednatel Zapsat
připomínky vždy do 3 pracovních dnů, jinak Se předpokládá souhlasné stanovisko.
Zhotovitel se však Zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat
oprávněného zástupce objednatele k provedeni připomínek.
V případě nesouhlasného Stanoviska k provedenému Zápisu Od oprávněných Zástupců
objednatele, je Stavbyvedouci zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů Zapsat
k záznamu Své stanovisko, jinak se má Za to, že s Obsahem tohoto Záznamu souhlasí.
Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel Ode dne převzetí Stavby až do konce
záruční doby dohodnuté Vtéto smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované
Objednatelem vzáruční době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem
předání a převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků.
Zhotovitel bude Odevzdávat Oprávněnému Zástupci Objednatele prvý průpis denních
záznamů ze Stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
Zápisem ve Stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

Předání díla
Objednatel dílo převezme po jeho dokončení vtermínech, resp. lhůtách uvedených
v čl. IV. této smlouvy.
K přejimce díla je Zhotovitel povinen Objednateli předložit následující doklady:
a) Zápisy O provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla;
b) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených

„kontrolních Zkoušek“, jakož i záruční listy, revizní zprávy, apOd.;
c) Stavební deník;
d) Zápis - protokol Z komplexního vyzkoušení.

. Zahájení přejímacího řízení je podmíněno komplexním vyzkoušením dodávaného
Zařízení a montáží, čímž bude Ověřeno, že dílo je způsobilé k uvedení do provozu.

Nemocniční 898/20A [Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava R/Sm10/2008/v07

9



ătá nemocnice Ostrava,
pëvková organizace

4. Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po Obdržení výzvy
Zhotovitele a ukončeno do 3 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude
dohodnuto jinak.

5. O předání díla bude sepsán Předávací protokol, který sepíše Zhotovitel a bude
obsahovat:
a) označení díla;

b) označení Objednatele a Zhotovitele díla;

c) číslo a datum uzavření Smlouvy O dílo, vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků;

d) termín vyklizení staveniště;
e) datum ukončení záruky na dílo;

i) Soupis nákladů Od Zahájení po dokončení díla;

g) Zahájení a dokončení prací na Zhotovovaném díle;

h) Soupis případných drobných vad a nedodělků S termínem jejich odstranění;

i) prohlášení Objednatele, že dílo přejímá;

j) datum a místo Sepsání zápisu;
k) jména a podpisy Zástupců objednatele a Zhotovitele.

6. Zhotovitel Zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle českých
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle
této Smlouvy, vč. prohlášení O shodě.

7. Zhotovitel a Objednatel jsou dále Oprávnění uvést v Předávacím protokole cokoliv, co
budou považovat Za nutné.

8. Součástí Předávacího protokolu musí být i doklady uvedené v ustanoveních Smlouvy a
závěrečný výstupní protokol, ve kterém bude prohlášení Zhotovitele O úpaSti a
kompletnosti díla. Objednatel Se zavazuje převzít dílo na Základě Předávacího
protokolu i S případnými drobnými vadami a nedodělky, které samy o Sobě, nebo ve
spojení s jinými nebrání provozu díla jako celku s tím, že v předmětném Zápise budou
Zhotoviteli Stanoveny Závazné termíny k jejich Odstranění.

9. PO podepsání předmětného Předávacího protokolu oprávněnými Zástupci Obou
smluvních stran, považují Se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené Za dohodnuté,
pokud některá Ze stran neuvede, že Surčitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou
Objednatelem v Předávacím protokole vady popsány nebo je uvedeno, jak Se projevují,
platí, že tím Současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné Odstranění. Za vady,
které Se projevily po Odevzdání díla, Zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané Záruky.

10. Vpřípadě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede VPředávacím
protokolu' důvod jeho nepřevzetí. PO odstranění nedostatků, pro které Objednatel
odmítl předmět Smlouvy převzít, Opakuje Se přejímací řízení vnezbytně nutném
rozsahu. Z Opakované přejímky Sepíší Smluvní strany dodatek kpředmětnému
Předávacímu protokolu, v němž Objednatel prohlásí, že předmět smlouvy nebo jeho
dohodnutou část Od Zhotovitele přejímá.

11. Pokud Se Smluvní Strany nedOhOau ani vOpakOvaném přejímacím řízení na
Oprávněnosti či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů Od zahájení

Nemocniční 898/20A Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

10



12.

XII.

„zs ~~ fn'ìèce Ostrava,
má organizace

opětovného předávacího řízení, bude vzniklý Spor předán k rozhodnutí příslušnému
Soudu.
Zástupci Smluvních Stran, kteří jsou Oprávněni kpřejímání a předávání díla, budou
uvedeni Ve stavebním deníku.

Záruční podmínky a vady díla
Zhotovitel odpovídá Za úplnost a funkčnost předmětu díla, Za jeho kvalitu, která bude
odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a
dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace.
Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a
vady, které Se projeví v záruční době. Za vady díla, které Se projeví po Záruční době,
odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo Záruku v rozsahu: na provedené práce záruku
vdélce 60 měsíců (min. 24 měsíců, max. 60 měsíců). Záruční doba začíná plynout
Ode dne předání díla bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu.
Vady Zjištěné na provedeném díle v průběhu Záruční doby, objednatel písemně
oznámí zhotoviteli, Vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal
toto písemné oznámení, má Se Za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
Objednatel bude vady v době Záruky oznamovat Zhotoviteli na:
Tel. č.:
Faxové číslo:

E-mail: reklamace@vytahyostrava.cz

Adresu: Teslova 2, 702 00 Ostrava servisní středisko: V Ý IAHY OSTRAVA spol.
s r.o., Teslova 2, 702 oo Ostrava - Přívoz
vytahy@vytahyostrava.cz

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
Zhotovitel započne S odstraněním vady do 30 minut od doručení písemného nebo
telefonického Oznámení o vadě, pokud Se smluvní Strany nedohodnou jinak. V případě
havárie Započne s odstraněním vady ihned, jinak Zajistí objednatel Odstranění vady na
náklady Zhotovitele u jiné odborné firmy. Drobná vada nebránící provozu bude
odstraněna nejpozději do 2 hodin od Započetí prací, vada bránící provozu bude
odstraněna do 2 pracovních dnů, pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro
lhůty odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické
lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.
Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou
opravu poskytne Zhotovitel záruku ve Stejné délce dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. -

XIII. Odpovědnost za škodu
1. Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel V plném

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato
Zodpovědnost Zhotovitele se nevztahuje na škody, které jsou pro Zhotovitele
nepojistitelné (např. živelné události), Za které nese Zodpovědnost objednatel Z titulu
Svého pojištění jako vlastníka objektů.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ustrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

11



Q

m2 Qstrava,
m Wažnìzace

Zhotovitel nese Odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. ř
Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich
Zmírnění.
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
a užívání díla v Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
Zhotovitele dle této Smlouvy.
V případě, že činnostmi prováděnými zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné
škody objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním Sjednaným Ve
Smyslu odst. 7, čl. I. této smlouvy, je Zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních
prostředků.

XIV. Sankční ujednání
1.

.9-

Zhotovitel je povinen Za každý i jen Započatý den prodlení S předáním díla bez vad a
nedodělků zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč.
V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle článku VIII. odst. 9 této
Smlouvy se Zhotovitel ZavaZuje uhradit Smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý i
Započatý den prodlení.
V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků nebránících
provozu zjištěných při předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč Za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.
V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění vady dle článku XII. odst. 7, je
Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč Za každý i
Započatý den prodlení.
V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která Se projevila v Záruční době, je
Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč Za každý i
Započatý den prodlení.
V případě, že bude Zjištěno, že stavební deník není přístupný V pracovní době na
stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová Smluvní pokuta ve výši 1.000,00 Kč Za
každý Zjištěný případ.
V případě jiného prokazatelného nedodržení provozních podmínek a povinností dle
této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
1.000,00 Kč za každé takovéto porušení.
Vpřípadě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
Smluvní pokuty Sjednané touto smlouvou zaplatí povinná Strana nezávisle na zavinění
a na tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lZe vymáhat samostatně.

10. Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
11. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

12



Závěrečná ujednání

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

iednatel rozhodl O uzavření této Smlouvy dle Výsledku zadávacího řízení o veřejné
Zakázce, postupem vSOuladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání
veřejných Zakázek.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi
Smluvními Stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou V Souladu Se Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany Se
zavazují, že Změny dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření potvrzenými podpisy oprávněných
zástupců.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
Smlouvy a podepsány Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran.
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Objednatel může Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se 14ti denní výpovědní
lhůtou, která Začíná běžet dnem doručení druhé Smluvní Straně.
V případě Zániku závazku před řádným Splněním díla je Zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu
věcí, které opatřil a které Se Staly součástí díla. Smluvní Strany uzavřou dohodu, ve
které upraví vzájemná práva a povinnosti.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
Ze Smlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se
Stane neúčinným nebo neplatným, Smluvní strany Se Zavazují beZ Zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatnich ustanovení.
Zhotovitel Se Zavazuje účastnit Se na základě pozvánky Objednatele všech jednání
týkajících Se předmětného díla.
Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení
Odmítne či jinak Znemožní.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a
že byla uzavřena po Vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě,
Vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se
dohodly o celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.
Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli Veškeré informace, doklady, apod.
písemnou formou.
Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Smi O/2008/v07

13



'veregnenı informací o Smlouvě V registru Smluv Zajistí bez zbytečného odkladu po
že ˇšľžm uZaXŤení Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.

x' Smlouva je vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech s platností originálu,
podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a
Zhotovitel J'edno vyhotovení.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Nabídková cena
Příloha č. 2 Technická specifikace včetně položkových rozpočtů
Příloha č. 3 Harmonogram provádění díla

Za zhotovitele Za objednatele

- - lV Ostravě dn 15 8 2017 V Ostravě d

Měst
přísp

Tomá MUn
v .redıte fganizace

QS/ŽOA
a-MoravskáOstrava

V NEMGCMCEHŠ

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/SmíO/ZOOS/v07

14



ø
šfl

„čšx
„ESL

nHoNSHm
2%

wăbm
o

>

~
Qcšmn.

nom
o

oøšm
c

:ě
H

ocďon.
osu

m,
<Zm0

<>O
M

Q
E<Z

<>Ovfim
o

oodflx.
Hmm

H
oodNH

Hmm
oođoú

00H
H

mm
Šoflšm

nať?
SŠBOW

W
N

vw

ooámm
now

H
ooám

o
QHN

oođoo
mvo

H
mm

Šoflšm
SSH?

HugonomflN
mm

oođHm
omv

H
oođHm

ovn
oođom

t
H

x03
Ěm

äfloawom
:až

ÉŠOQOWWN
om

005m
Hoo

H
ooŇHw

„KH
oođøxL

www
ŠoflŠ

Ěwăflommom
5.2%

,
Enowo

mm

oozmvv
wow

H
oođvH

cNN
oođom

wvo
H

NOŽE
W

ušoăbw
83%

/
ÉŠODOÉN

HH

wflvvwwmvw
§50

Ň
HN

EmQ
NB

WWWMĚU
Šøflšn,

ÉowflHHNO
:flflťbø

SHEQ
SLS?

2w

ouflăm
uuàw

wvfluflšoufl
QQ

Nnflou
QŽŠEQHWHH

0
0

3
5

3
9

3
0

“



x Technı'cka' Specifikace

Obecné podmínky

l. Ze Stávajících výtahů a technologických prvků nebude nic použito pro požadovanou rekonstrukci výtahů.

2. Kompletní Výměna kabiny, vedení kabiny a protiváhy (vodítka).

i? 3. Veškeré průrazy ve vnitřních a obvodových stěnách nutné pro montáž požadovaného Zařízení nenaruší Statiku

Staveb ani jejich požární Odolnost.
4. Práce budou probíhat Za plného provozu nemocnice. Plnění musí být realizováno v Souladu Se všemi obecně

Závaznými právními předpisy a technickými normami.

5. Během plnění musí dodavatel Zajistit maximální omezení prašnosti a hlučnosti při provádění bouracích a

stavebních prací S ohledem na pacienty a provoz nemocnice.

6. Součástí díla jsou rovněž:
- náklady na Zajištění bezpečnosti práce, ochrany materiálů, Součástí a dalších předmětů pro bezvadně

realizované dílo
- náklady na lešení, přesuny hmot pro vnitřní a vnější dopravu, Skladování, dovozné, balné, Zpětné odvezení

obalů, cla ochrany konstrukcí, poplatky Za Skladované, recyklaci, náklady na údržbářské, opravárenské,

udržovací práce nutné pro zhotovení díla a náklady na podpěrné konstrukce pro jakoukoliv výšku

- náklady na úklid na Staveniště uvnitř i vně během Zhotovení díla, úklidy budou prováděny pravidelně a

konečný úklid bude proveden před přejímkou, pravidelně prováděné odvozy Suti, hmot a odpadů

- náklady na Zhotovení a demontáž Zařízení Staveniště

- náklady na Spotřebu elektrické energie a vody vč. stočného

- náklady na úhradu Specialistů pro provedení zkoušek, které jsou pro provoz díla potřebné

- náklady na Ochranu stávajících konstrukcí nedotčených výstavbou proti poškození

- náklady na bezpečnostní Opatření, která vyplývají Z předpisů o bezpečnosti práce při demontážích, bourání

a nové výstavbě
- náklady na zhotovení předepsaných Zkoušek a atestů podle technologických předpisů nebo potřebných

norem pro prokázání bezchybné funkce díla

- náklady na poskytnutí odborného dohledu

- rozebrání stávajících povrchových materiálů a konstrukcí bude prováděno opatrně postupným

rozebíráním a tím, že nebudou poškozeny Žádné Stávající povrchy ani konstrukce, v případě poškození

finanční náklady na uvedení do původního Stavu nese v plném rozsahu dodavatel

- náklady na bezplatný Servis v průběhu Záruční doby

- náklady na předepsané revize, pracovní výkon, cestovné a použitý materiál po celou dobu Záruky

- náklady na balné, dopravné do místa plnění, cla, Sestavení, Zapoj ení, Zkušební provoz, uvedení do provozu

a zaškolení zaměstnanců objednatele

7. Předání a převzetí díla Se uskuteční protokolárně po Zkušebním provow tj. úspěšně absolvovaném funkčním

předvedení Zařízení a zkušebním provozu ve Stanovené délce. Zadavatel má právo Zařízení nepřevzít, pokud

Se projeví pochybnosti o Splnění některého Z požadavků.

8. Zkušební provoz bude hodnocen jako úspěšný, pokud bude Zařízení pracovat bez jakýchkoliv nedostatků 2

kalendářní dny po sobě jdoucí. Při výskytu závady Se provede náprava a zahájí Se nový Zkušební cyklus. Při

předání díla je dodavatel povinen ke všem dodaným Zařízení dodat dokumentaci v českém jazyce a zaškolit

zaměstnance Zadavatele. O Zaškolení zaměstnanců vyhotoví dodavatel písemný Zápis. O předání a převzetí

díla vyhotoví dodavatel předávací protokol, jehož Součástí budou revizní Zprávy výtahů a elektrického

Zarızenı.



REKONSTRUKCE VÝTAHU Č. I I - Stravovacı'provoz (zásobøvacı' výtah) - musí
odpovídat CSN EN 81-20 a 81-50.

l. Projektová dokumentace pro Stavební povolení včetně projednání S dotčenými institucemi a
vyřízení Stavebního povolení.

2. Kompletní demontáž Starého výtahu včetně vodítek.
3. Dodávka a montáž nového výtahu v následujícím provedení.

- typ výtahu : hydraulický nákladní S řidičem
- nosnost : l 000 kg
- dopravní rychlost : 0,4 ms'l
- StrOjOvna : vedle výtahové šachty - Stávající
- rozměry výtahové šachty : cca: šířka 2 100 mm, hloubka 2 100 mm
- prohlubeň : Stávající
- horní rozměr : Stávající
- dopravní Zdvih : cca 8 m
- strojovna : Stávající Za výtahovou šachtou
- příkon : 9 kW

Počet Stanic v : 3
Počet nástupišť : 4
Kabina : průchozí, kovová

- povrchová úprava : KOMAXIT - odstín dle RAL
- rozměr kabiny : šířka l 300 mm, hloubka l 600 mm, výška 2 150 mm
- vybavení kabiny : Ovládací Sloup v provedení NEREZ broušená Osazený tlačítky

Včetně čipového Systému pro pověřené osoby
Zvukový Signál dojezdu do Stanice - gong
okOvé lišty ve Spodní části kabiny v provedení NEREZ
broušená
Ochranné gumové lišty na bočních stěnách kabiny ve dvou úrovr

komunikační Zařízení mezi kabinou a místem stálého
vyproštění napojené na Stávající telefonní síť MNO

nouzové Osvětlení v Ovladačové kombinaci
digitální polohová signalizace LCD
akustický Signál dojezdu výtahu dO stanice včetně
hlasového Oznámení čísla Stanice

- podlaha kabiny : kovová, krytá Strukturovaným plechem (vrchní lak)
- Osvětlení kabiny : LED Osvětlovací pásy

Kabinové dveře : automatické, čtyřpanelové, centrální - frekvenčně řízené
ž povrchová úprava : KOMAXIT - Odstín dle RAL
- rozměr kabinových dveří : šířka l 300 mm, výška 2 000 mm
- jištění dveří : celoplošná fotobuňka
- práh : Standard - hliníkový



Šachetní dveře
- povrchová úprava
- rozměr Šachetních dveří
- požární Odolnost
- práh
- Ochrana rohů zárubní proti nárazu

Řízení výtahu

Vnější řízení
- provedení

Kabinové řízení

- provedení

: automatické, čtyřpanelové, centrální
: KOMAXIT - odstín dle RAL
: šířka l 300 mm, výška 2 000 mm
: EWóO

: Standard - hliníkový
z GUMovÉ LIŠTY dø výšky 1,5m

: mikroprocesorové, tlačítkové S řidičem (čipový Systém
v kabině i v každém nástupišti)

: ovladači S potvrzením volby pro přivolání klece
: přivolávače S tlačítky v provedení NEREZ broušená

včetně čipového Systému pro pověřené osoby
polohová Signalizace ve Všech Stanicích LCD
Směrová Signalizace ve všech stanicích
(Součástí dodávky bude 10 kusů čipů)

z ovladači S potvrzením volby pro jízdu do stanic
ovladač nouzové Signalizace
digitální polohová signalizace umístěná v ovládacím
Sloupu LCD
tlačítko otevírání automatických dveří
Signalizace přetížení

: ovládací Sloup v provedení NEREZ broušená osazený
tlačítky včetně čipového Systému pro pověřené osoby



Položkový rozpočet výtahu č. 11:
Projektová dokumentace pro vyřízení Stavebního povolení: ........................................ 30 400,- Kč
Vyřízení Stavebního povolení včetně projednání S dotčenými orgány: .......................... 9 600,- Kč
Dodávka nového výtahu vč. dopravy: ......................................................................... 784 800,- Kč
Demontáž a montáž výtahu: .......................................................................................... 98 800,- Kč
Zkoušky: ........................................................................................................................ 15 000,- Kč
Celkem Za 1 výtah bez DPH: .................................................................................... 938 600,- Kč
DPH 21%: .................................................................................................................. 197106,- Kč
Celkem Za 1 výtah včetně DPH: ............................................................................ 1 135 706,- Kč

Související Stavební práce: ........................................................................................... 59 900,- Kč
(oprava Omítek ve strojovně a šachtě, nové otvory ve stěně strojovny, vybílení Šachty a

Strojovny, vybourání betonového Základu pod výtahovým strojem, nátěr podlahy Strojovny,
vybourání dosedů a vyzdění nových, vysekání Starých šachetních dveří, obezdění nových
šachetních dveří včetně nových překladů)

Elektrikářské práce: ...................................................................................................... 21 700 ,- Kč
(osvětlení šachty včetně Zásuvkového obvodu v Šachtě a v prohlubni, dodávka a montáž hlavního

vypínače, Zvýšení intenzity osvětlení strojovny)

Natěračské práce: ............................................................................................................ l 800,- Kč
(nátěr vystroj ení ve výtahové šáchtě)

Výpomocné práce: ............................................................................................................ 3 000,- Kč

Zámečnické práce: ............................................................................................................ l 000,- Kč
(úprava zámku dveří Strojovny)

Odvoz a likvidace odpadu v souladu Se zákonem: ........................................................... 5 000,- Kč

Lešení do výtahové Šachty pro montáž vodítek: ............................................................ 17 300,- Kč

Celkem Za 1 výtah bez DPH: .................................................................................... 109 700,- Kč
DPH 21%: ....................................................................................................................23 037,- Kč
Celkem Za 1 výtah včetně DPH: ............................................................................... 132 737,- Kč

'fàłi"vëčfniëˇSøúvžsè""['11 ,



REKONSTRUKCE VÝTAHU Č. 35 - Hospodářská budova (osobní výtah) - musí
øøıpøvz'døzı ČSN EN 81-20 a 81-50.

. Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně projednání S dotčenými institucemi a
vyřízení Stavebního povolení.

. Kompletní demontáž Starého výtahu včetně vodítek.

. Dodávka a montáž nového výtahu V následujícím provedení.
- typ výtahu

- nosnost
- dopravní rychlost
- Strojovna
- rozměry Výtahové šachty
- prohlubeň
- horní rozměr
- dopravní zdvih
- výtahový Stroj

- příkon
- nosné prostředky
- umístění protizávaží

Počet stanic
Počet nástupišť
Kabina

- povrchová úprava j
- rozměr kabiny
- vybavení kabiny

- podlaha kabiny
- osvětlení kabiny

: osobní, trakční - vybaven pro přepravu imobilních osob dle
vyhl. 398/2009

: 1000 kg
: 1 ms'l
: nad Výtahovou šachtou - stávající
: šířka l 840 mm, hloubka 2 550 mm
: stávající
: Stávající
: cca l2 m
: bezpřevodový - v ceně bude Zařízení pro vyproštění osob

(ruční pomocí kola nebo bateriový záložní zdroj)
: 6,7 kW
: ocelová lana
: vedle kabiny

: 4
: 4
: neprůchozí, kovová
: STRUKTURGVANÁ NEREZ
: šířka l 100 mm, hloubka 2 100 mm, výška 2 150 mm
: Ovládací Sloup v provedení STRUKTUROVANÁ NEREZ

osazený tlačítky
zvukový Signál dojezdu do stanice - gong
trubkové madlo na zadní Stěně kabiny v provedení
NEREZ broušená
zrcadlo S fasetou do poloviny zadní stěny
zapuštěné sklopné Sedátko s dosahem na ovládací
sıønp v prøvedeni STRUKTUROVANÁ NEREZ
okopové lišty ve Spodní části kabiny v provedení
STRUKTUROVANÁ NEREZ

komunikační zařízení mezi kabinou a místem stálého
vyproštění napojené na Stávající telefonní Síť MNO

nouzové osvětlení v ovladačové kombinaci
digitální polohová Signalizace LCD

akustický Signál dojezdu výtahu do Stanice vč. hlasového
,oznámení čísla Stanice ,
indukční poslech pro nedoslýchavé Osoby

: kovová, krytá protiskluzovou krytinou
: LED osvětlovací pásy



Kabinová dveře

- povrchová úprava
- rozměr kabinových dveří
- jištění dveří
- práh

Šachetní dveře
- povrchová úprava
- rozměr šachetních dveří
- požární odolnost
- práh
- ochrana rohů Zárubní proti nárazu

Řízení výtahu

vvvvv rVnějsı rizeni
- provedení

Kabinové řízení

- provedení

: automatické, dvoupanelové, teleskopické - frekvenčně
řízené

: STRUKTUROVANÁ NEREZ
: šířka 800 mm, Výška 2 000 mm
: celoplošná fotobuňka
: Standard - hliníkový

: automatické, dvoupanelové, teleskopické
: STRUKTUROVANÁ NEREZ
: šířka 800 mm, výška 2 000 mm
: EWóO
: Standard - hliníkový
z GUMOVÉ LIŠTY dø výšky 1,5m

: mikroprocesorové, tlačítkové se Samoobsluhou
Sběrné Směrem dolů
Frekvenční měnič pro přesné Zastavení a plynulý rozjezd a
dojezd
Výtah bude napojen na Stávající náhradní Zdroj

: ovladači S potvrzením volby pro přivolání klece
: přivolávače S tlačítky v provedení NEREZ broušená

polohová Signalizace ve všech Stanicích LCD

z ovladači S potvrzením Volby pro jízdu do Stanic
ovladač nouzové signalizace
digitální polohová Signalizace LCD
tlačítko otevírání automatických dveří
signalizace přetížení

: ovládací Sloup v provedení STRUKTUROVANÁ NEREZ
osazený tlačítky
Braillovo písmo



Položkový rozpočet výtahu č. 35:
Projektová dokumentace pro Vyřízení Stavebního povolení: .................................... 23 000,- Kč
Vyřízení Stavebního povolení Včetně projednání S dotčenými orgány: .......................9 600,- Kč
Statický posudek únosnosti podlahy strojovny: ........................................................... 5 000,- Kč
Dodávka nového výtahu vč. dopravy: ...................................................................... 592 900,- Kč
Demontáž a montáž výtahu: .......................................................................................98 800,- Kč
Zkoušky: ..................................................................................................................... 15 000,- Kč
Celkem Za 1 výtah bez DPH: .................................................................................744 300,- Kč
DPH 21%: ................................................................................................................ 156 303,- Kč
Celkem za 1 výtah včetně DPH: .............................................................................900 603,- Kč

Související Stavební práce: ........................................................................................40 300,- Kč
(oprava omítek ve strojovně a šachtě, nové otvory v podlaze strojovny pro prostup lan,

vybílení šachty a Strojovny, vybourání betonového Základu pod Výtahovým strojem, nátěr
podlahy strojovny, vybourání dosedů a vyzdění nových, vysekání Starých Šachetních dveří,
obezdění nových šachetních dveří včetně nových překladů, zazdění ocelových nosníků ve
Strojovně podporující podlahu strojovny)

Elektrikářské práce: ...................................................................................................... 7 300,- Kč
(osvětlení šachty včetně zásuvkového obvodu v Šachtě a v prohlubni, dodávka a montáž hlavního

vypínače, zvýšení intenzity Osvětlení strojovny)

Natěračské práce: ...........................................................................................................2 400,- Kč
(nátěr Vystrojení ve výtahové šachtě)

Výpomocně práce: ........................................................................................................... 3 000,- Kč

Zámečnické práce: ......................................................................................................... 10 200,- Kč
(ocelové nosníky podporující podlahu Strojovny vzhledem k vyšší nosnosti výtahu, úprava Zámku

dveří strojovny)

Odvoz a likvidace odpadu v souladu Se zákonem: .......................................................... 5 000,- Kč

Lešení do výtahové šachty pro montáž vodítek: ............................................................ 15 200,- Kč

Celkem Za 1 výtah bez DPH: ........................................................................................83 400,- Kč
DPH 21%: ...................................................................................................................... 17 514,- Kč
Celkem za 1 výtah včetně DPH: ................................................................................. 100 914,- Kč

Celkem za 1 vytah v j etne souvisejıcıch praci vcetne PH. .. ..



REKONSTRUKCE VÝTAHU Č. 36 _ Høspødářský bıøk (zásøbøvaøz' výtah) _ musi
Odpovídat CSN EN 81-20 a 81-50.

l. Projektová dokumentace pro Stavební povolení Včetně projednání S dotčenými institucemi a
Vyřízení Stavebního povolení.

2. Kompletní demontáž Starého výtahu včetně vodítek.
3. Dodávka a montáž nového výtahu v následujícím provedení.

- typ výtahu : nákladní S řidičem

- nosnost : 1 600 kg

- dopravní rychlost : l ms'l

- StrOjOvna : nad výtahovou šachtou - Stávající

- rozměry výtahové šachty : šířka 2 370 mm, hloubka 2 570 mm

- prohlubeň : Stávající

- horní rozměr : stávající

- dopravní Zdvih : 12 m

- výtahový Stroj : bezpřevodový - v ceně bude zařízení pro vyproštění osob
(ruční pomocí kola nebo bateriový Záložní Zdroj)

- příkon : 10,9 kW

- nosné prostředky : Ocelová lana

Počet Stanic : 4

Počet nástupišť : 4

Kabina : neprůchozí, kovová

- povrchová úprava : KOMAXIT - Odstín dle RAL

- rozměr kabiny : šířka l 600 mm, hloubka 2 225 mm, výška 2 500 mm

- vybavení kabiny : Ovládací sloup v provedení NEREZ broušená Osazený
tlačítky včetně čipového Systému pro pověřené Osoby
Zvukový Signál dojezdu do Stanice - gong
Okopové lišty ve Spodní části kabiny v provedení NEREZ
broušená -

Ochranné gumové lišty po Ovdu kabiny ve dvou
úrovních

komunikační zařízení mezi kabinou a místem stálého
vyproštění napojené na Stávající telefonní Síť MNO
nouzové osvětlení v ovladačové kombinaci

digitální polohová Signalizace LCD



- podlaha kabiny
- Osvětlení kabiny

Kabinové dveře

- povrchová úprava

- rozměr bariéry

Sachetní dveře

- povrchová úprava
- rozměr šachetních dveří
- požární odolnost
- práh

Řízení výtahu

Vnější řízení
- provedení

Kabinové řízení

- provedení

akustický Signál dojezdu výtahu do Stanice včetně
hlasového oznámení čísla Stanice

: kovová, krytá Strukturovaným plechem (vrchní lak)
: LED osvětlovací pásy

: motorická Svisle výsuvná bariéra trojdílná

: KOMAXIT ~ odstín dle RAL

: Šířka l 600 mm, výška 2 500 mm

: ruční dvoukřídlové s okýnkem

: KOMAXIT - odstín dle RAL
: Šířka l 600 mm, výška 2 500 mm
: EW60DP1
: ocelový pro těžký provoz

: mikroprocesorové, tlačítkové s řidičem (čipový Systém
v kabině i v každém nástupišti)
Frekvenční měnič pro přesné zastavení a plynulý rozjezd a
dojezd

: ovladači S potvrzením volby pro přivolání klece
: přivolávače s tlačítky v provedení NEREZ broušená

včetně čipového Systému pro pověřené osoby
polohová signalizace ve všech stanicích LCD
Směrová Signalizace ve všech Stanicích
(Součástí dodávky bude 10 kusů čipů)

: ovladači S potvrzením Volby pro jízdu do Stanic
ovladač nouzové Signalizace
digitální polohová Signalizace umístěná v ovládacím
Sloupu LCD
tlačítko otevírání automatických dveří
signalizace přetížení

: ovládací Sloup v provedení NEREZ broušená osazený
tlačítky včetně čipového Systému pro pověřené osoby



Položkový rozpočet výtahu č. 36:
Projektová dokumentace pro vyřízení Stavebního povolení: .......................................32 700,- Kč
Vyřízení Stavebního povolení včetně projednání S dotčenými Orgány: ........................9 600 ,- Kč
Statický posudek únosnosti podlahy strojovny: ............................................................ 5 000,- Kč
Dodávka nového výtahu vč. dopravy: ....................................................................... 861 200,- Kč
Demontáž a montáž výtahu: ....................................................................................... 140 000,- Kč
Zkoušky: ....................................................................................................................... 15 000,- Kč
Celkem za 1 výtah bez DPH: ............................................................................... 1 063 500,- Kč
DPH 21%: .................................................................................................................223 335,- Kč
Celkem za l výtah včetně DPH: .......................................................................... 1 286 835,- Kč

Související Stavební práce: ......................................................................................... 61 900,- Kč
(Oprava omítek ve StrOjOvně a šachtě, nové otvory v podlaze strojovny pro prostup lan,

vybílení šachty a Strojovny, vybourání betonového Základu pod výtahovým strojem, nátěr
podlahy Strojovny, vybourání dosedů a vyzdění nových, Vysekání starých šachetních dveří,
Obezdění nových šachetních dveří včetně nových překladů, Zazdění ocelových nosníků ve
Strojovně podporující podlahu Strojovny)

Elektrikářské práce: ........................................................................................................ 7 500,- Kč
(osvětlení šachty včetně Zásuvkového obvodu v šachtě a v prohlubni, dodávka a montáž hlavního

vypínače, zvýšení intenzity osvětlení Strojovny)

Natěračske' práce: ............................................................................................................ 2 400,- Kč
(nátěr vystrojení ve výtahové šachtě)

Výpomocne' práce: ........................................................................................................... 3 000; Kč

Zámečnické práce: .......................................................................................................... 16 000; Kč
(Ocelové nosníky podporující podlahu Strojovny vzhledem k vyšší nosnosti výtahu, úprava Zámku

dveří Strojovny)

Odvoz a likvidace Odpadu v Souladu se Zákonem: ........................................................... 5 000,- Kč

Lešení do výtahové šachty pro montáž vOdítek: ..............................................................27 900,- Kč

Celkem za 1 výtah bez DPH: ....................................................................................... 123 700,- Kč
DPH 21%: ........................................................................................................................25 977,- Kč
Celkem za l výtah včetně DPH: ................................................................................... 149 677,- Kč



REKONSTRUKCE VÝTAHU Č. 53 - Budova E 3 (zásobovací výtah) - musí
odpovídat CSN EN 81-20 a 81-50.

l. Projektová dokumentace pro Stavební povolení Včetně projednání S dotčenými institucemi a
vyřízení Stavebního povolení.

2. Kompletní demontáž Starého výtahu včetně vodítek.
3. Dodávka a montáž nového výtahu v následujícím provedení.

- typ výtahu

- nosnost

- dopravní rychlost

- StrOjOvna

- rozměry Výtahové šachty

- prohlubeň

- horní rozměr

- dopravní Zdvih

- Výtahový Stroj

- příkon

- nosné prostředky

Počet stanic

Počet nástupišť

Kabina

- povrchová úprava

- rozměr kabiny

- vybavení kabiny

: nákladní S řidičem

: l 600 kg

: 1 ms`l

: nad výtahovou šachtou - Stávající

: šířka 2 350 mm, hloubka 2 600 mm

: Stávající

: Stávající

: 8 m

: bezpřevOdOvý - v ceně bude Zařízení pro vyproštění Osob
(ruční pomocí kola nebo bateriový záložní Zdroj)

: 10,9 kW

: Ocelová lana

: neprůchOZí, kovová

: KOMAXIT - Odstín dle RAL

: šířka 1 600 mm, hloubka 2 225 mm, Výška 2 500 mm

: Ovládací Sloup V provedení NEREZ brOušená OSaZený
tlačítky včetně čipovéhO systému pro pověřené Osoby
Zvukový Signál dojezdu dO stanice - gong
OkOpOVé lišty ve spodní části kabiny v provedení NEREZ
broušená ‹ ˇ

Ochranné gumové lišty po ObVOdu kabiny ve dvou
úrovních

komunikační zařízení mezi kabinOu a místem Stálého
vyproštění napojené na Stávající telefonní Síť MNO
nouzové Osvětlení V Ovladačové kombinaci

digitální pOtOvá Signalizace LCD



- podlaha kabiny
- Osvětlení kabiny

Kabinove' dveře

- povrchová úprava

- rozměr bariéry

Sachetní dveře

- povrchová úprava

- rozměr šachetních dveří

- požární odolnost

- práh

Rízení výtahu

Vnější řízení
- provedení

Kabinové řízení

- provedeni

akustický signál dojezdu výtahu do Stanice včetně
hlasového oznámení čísla Stanice

: kovová, krytá Strukturovaným plechem (vrchní lak)
: LED osvětlovací pásy

: motorická svisle Výsuvná bariéra trojdílná

: KGMAXIT - odstín dle RAL

: šířka l 600 mm, výška 2 500 mm

: ruční dvoukřídlové s okýnkem

: KOMAXIT - odstín dle RAL

: šířka 1 600 mm, výška 2 500 mm

: EW60DP1

: Ocelový pro těžký provoz

: mikroprocesorové, tlačítkové S řidičem (čipový systém
v kabině i v každém nástupišti)
Frekvenční měnič pro přesné Zastavení a plynulý rozjezd a
dojezd

: ovladači S potvrzením Volby pro přivolání klece
: přivolávače S tlačítky v provedení NEREZ broušená

včetně čipového Systému pro pověřené osoby
polohová Signalizace Ve Všech Stanicích LCD
Směrová Signalizace ve Všech Stanicích
(Součástí dodávky bude 10 kusů čipů)

: ovladači S potvrzením volby pro jízdu do Stanic
ovladač nouzové Signalizace
digitální polohová signalizace umístěná v ovládacím
Sloupu LCD
tlačítko otevírání automatických dveří
signalizace přetížení ›

: ovládací Sloup v provedení NEREZ broušená osazený
tlačítky včetně čipového Systému pro pověřené osoby



Položkový rozpočet výtahu č. 53:
Projektová dokumentace pro Vyřízení Stavebního povolení: ......................................29 100,- Kč
Vyřízení Stavebního povolení včetně projednání S dotčenými Orgány: ........................ 9 600,- Kč
Statický posudek únosnosti podlahy Strojovny: ............................................................ 5 000,- Kč
Dodávka nového výtahu Vč. dopravy: ...................................................................... 760 900,- Kč
Demontáž a montáž výtahu: ...................................................................................... 130 000,- Kč
Zkoušky: ...................................................................................................................... 15 000,- Kč
Celkem Za 1 výtah bez DPH: ..................................................................................949 600,- Kč
DPH 21%: ................................................................................................................. 199 416,- Kč
Celkem Za 1 výtah včetně DPH: .......................................................................... l 149 016,- Kč

Související Stavební práce: .........................................................................................43 500,- Kč
(oprava Omítek Ve strojovně a šachtě, nové OtVOry V podlaze Strojovny pro prostup lan,

Vybílení šachty a strojovny, Vybourání betonového Základu pod Výtahovým Strojem, nátěr
podlahy StrojoVny, Vybourání dosedů a Vyzdění nových, vysekání Starých šachetních dveří,
obezdění nových šachetních dveří včetně nových překladů, Zazdění ocelových nosníků Ve
strojovně podporující podlahu Strojovny)

Elektrikářske práce: .......................................................................................................6 300,- Kč
(osvětlení šachty včetně ZáSqoVého Obvodu V šachtě a V prohlubni, dodávka a montáž hlavního

Vypínače, zvýšení intenzity Osvětlení Strojovny)

Natěračské práce: .......................................................................................................... l 800,- Kč
(nátěr Vystrojení Ve Výtahove' šachtě)

Výpomocně práce: .......................................................................................................... 3 000,- Kč

Zámečnické práce: ....................................................................................................... 16 000; Kč
(ocelové nosníky podporující podlahu Strojovny Vzhledem k Vyšší nosnosti Výtahu, úprava zámku

dveří strojovny)

Odvoz a likvidace odpadu V Souladu Se zákonem: ........................................................... 5 000,- Kč

Lešení do výtahové šachty pro montáž Vodítek: .............................................................20 700,- Kč

Celkem za 1 výtah bez DPH: .......................................................................................96 300,- Kč
DPH 21%: .............................................. . ...............................20 223,- Kč
Celkem za 1 výtah včetně DPH: ................................................................................ 116 523,- Kč

'Celková cena 'za vytah ,

DPH 21%: t .



REKONSTRUKCE VÝTAHU Č. 54 _ Bnáøva E 3 (zásøbøvacz' výtah) - musi
ødpøvz'daz ČSN EN 81-20 a 81-50.

l. Projektová dokumentace pro Stavební povolení včetně projednání S dotčenými institucemi a

2.
3.

vyřízení stavebního povolení.
Kompletní demontáž Starého výtahu včetně vodítek.
Dodávka a montáž nového výtahu v následujícím provedení.

- typ výtahu

- nosnost

- dopravní rychlost

- Strojovna

- rozměry výtahové šachty

- prohlubeň

- horní rozměr

- dopravní zdvih

- výtahový Stroj

- příkon

- nosné prostředky

Počet Stanic

Počet nástupišť

Kabina

- povrchová úprava

- rozměr kabiny

- vybavení kabiny

: nákladní S řidičem

: l 600 kg

: l ms'l

: nad Výtahovou šachtou - Stávající

: šířka 2 350 mm, hloubka 2 600 mm

: Stávající

: Stávající

: 8 m

: bezpřevodový - v ceně bude Zařízení pro vyproštění osob
(ruční pomocí kola nebo bateriový Záložní zdroj)

: 10,9 kW

: ocelová lana

: neprůchozí, kovová

: KOMAXIT - odstín dle RAL

: šířka l 600 mm, hloubka 2 225 mm, výška 2 500 mm

: ovládací Sloup v provedení NEREZ broušená osazený
tlačítky včetně čipového systému pro pověřené osoby
Zvukový Signál dojezdu do Stanice - gong
okopové lišty ve Spodní části kabiny v provedení NEREZ
broušená

ochranné gumové lišty po obvodu kabiny Ve dvou
úrovních

komunikační Zařízení mezi kabinou a místem stálého
vyproštění napojené na Stávající telefonní Síť MNO
nouzové osvětlení v ovladačové kombinaci

digitální polohová signalizace LCD



- podlaha kabiny
- Osvětlení kabiny

Kabinové dveře

- povrchová úprava

- rozměr bariéry

Šachetní dveře

- povrchová úprava

- rozměr šachetních dveří

- požární odolnost

- práh

Řízení výtahu

Vnější řízení
- provedení

Kabinové řízení

- provedení

akustický Signál dojezdu Výtahu do Stanice včetně
hlasového oznámení čísla Stanice

: kovová, krytá Strukturovaným plechem (vrchní lak)
: LED osvětlovací pásy

: motorická Svisle výsuvná ban'éra trojdílná

: KOMAXIT - odstín dle RAL

: Šířka l 600 mm, výška 2 500 mm

: ruční dvoukřídlové S okýnkem

: KOMAXIT - odstín dle RAL

: šířka l 600 mm, výška 2 500 mm

: EWÖODPl

: ocelový pro těžký provoz

: mikroprocesorové, tlačítkové S řidičem (čipový Systém
v kabině i v každém nástupišti)
Frekvenční měnič pro přesné zastavení a plynulý rozjezd a
dojezd

: ovladači S potvrzením volby pro přivolání klece
: přivolávače S tlačítky v provedení NEREZ broušená

včetně čipového Systému pro pověřené osoby
polohová Signalizace ve všech Stanicích LCD
Směrová Signalizace Ve všech 'Stanicích
(Součástí dodávky bude 10 kusů čipů)

: ovladači S potvrzením volby pro jízdu do Stanic
ovladač nouzové Signalizace
digitální polohová Signalizace umístěná v ovládacím
Sloupu LCD
tlačítko otevírání automatických dveří
Signalizace přetížení

: ovládací Sloup v provedení NEREZ broušená osazený
tlačítky včetně čipového Systému pro pověřené osoby



Položkový rozpočet výtahu č. 54:
Projektová dokumentace pro Vyřízení Stavebního povolení: ....................................... 30 600,- Kč
Vyřízení Stavebního povolení včetně projednání S dotčenými orgány: .......................... 9 600- Kč
Statický posudek únosnosti podlahy strojovny: ............................................................. 5 000,- Kč
Dodávka nového Výtahu vč. dopravy: ........................................................................ 804 300,- Kč
Demontáž a montáž výtahu: ....................................................................................... 130 000,- Kč
Zkoušky: ....................................................................................................................... 15 000,- Kč
Celkem Za 1 výtah bez DPH: ...................................................................................994 500,- Kč
DPH 21%: .................................................................................................................208 845,- Kč
Celkem Za 1 výtah včetně DPH: ........................................................................... l 203 345,- Kč

Související Stavební práce: ........................................................................................... 52 700,- Kč
(oprava omítek Ve strojovně a šachtě, nove' otvory V podlaze strojovny pro prostup lan,

Vybílení šachty a Strojovny, vybourání betonového základu pod výtahovým strojem, nátěr
podlahy strojovny, vybourání dosedů a Vyzdění nových, Vysekání Starých šachetních dveří,
obezdění nových šachetních dveří včetně nových překladů, Zazdění ocelových nosníků ve
strojovně podporující podlahu strojovny)

Elektrikářské práce: .........................................................................................................6 900,- Kč
(osvětlení šachty včetně zásuvkového obvodu v šachtě a v prohlubni, dodávka a montáž hlavního

vypínače, Zvýšení intenzity osvětlení strojovny)

Natěračske' práce: ........................................................................................................... 1 800,- Kč
(nátěr Vystrojení ve výtahove' šachtě)

Výpomocné práce: .......................................................................................................... 3 000,- Kč

Zámečnické práce: ........................................................................................................ 16 000,- Kč
(ocelové nosníky podporující podlahu Strojovny Vzhledem k vyšší nosnosti výtahu, úprava zámku

dveří strojovny)

Odvoz a likvidace odpadu v Souladu Se Zákonem: ......................................................... 5 000,- Kč

Lešení do výtahove šachty pro montáž vodítek: ............................................................20 700,- Kč

Celkem za 1 výtah bez DPH: .................................................................................... 106 100,- Kč
DPH 21%: ....................................................................................................................22 281,- Kč
Celkem za 1 výtah včetně DPH: ............................................................................... 128 381,- Kč

Celková cena za vytah ě, ,i s, „ , „
Celkem za 1 výtah vcetne Souvisejıcıeh pracı'bez DPH
DPH ZIo/nzı IBOÚĎCÚI NÚVČODO'I ...OOQQQOÓIO.ÚVOVODŮI 'IŮUĎÓIUÓDÖÚDCÓĎDCĎCOOĎUOÚÓÓflfiiùñìibjñ ...Ołü'tO.. V p

Celkem za I vytah vcetne Souvısejıcıch praci vfce ně DPH V V ,~



Celkova cena kompletnı rekonstrukce výtah

Celkem bez DPH: f

Celkem včetně DPH. ........`.`...;;'.,.v';.;,'..iqěç;.,f.`~`;`,f,v.j.,;.í;y;.„'...y V ;
'ınıııoııııııaı'oııııııııııııııııııoııoıı

ı



vÝTAHY OSTRAVA Spøı. S r.0.
Teslova 2, 702 00 Ostrava-Přívoz

teı:
e-mail: vytahy@vytahyostrava.cz, http://WWW.vytah ostrava cZ

IČO: 43965865, DIČ: CZ43965865, bankovní Spojení:
Společnost je Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodního Soudu v Ostravě oddíl C` vložka 245

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace
Nemocničm' 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

HARMONOGRAM PRACÍ

Zakázku vyřizuje: - vedoucí Obchodního Oddělení
VÝTAHY OSTRAVA spol. s r. O., Tes/Ova 2, 702 OO Ostrava - Přívoz
Tel. .ˇ kl. 204, mobil:
e-mail .' o) vytahVostrava. cz

Datum: 26. 7.201 7



A) Výtah č.11 - stravovacíprovoz:
28.8.20] 7: Podpis smlouvy o dílo.
28.8.20] 7 - 3.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4. 9.201 7 _ 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
11.9.20] 7 - 1 7.9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18. 9.201 7 - 24. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
16.10.20] 7 - 22.10.20] 7: vyřízení' stavebního povolenı' daným stavebním úřadem.

23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
1.11.20] 7: Vydání' stavebního povolení.

9°
N

9×
$I

`ı
`ž

~
5×

21
`

N
K

Ú
:

§4
9'

12. 1.1 1.201 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
13. 1.11.20] 7 - 5.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávaží.
14. 6.11.20] 7 - 12.1].201 7: Montáž výtahového stroje, montážpodlahy kabiny, zalanovánı'.
15. 13.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednickýclı prací.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Kompletačnípráce.
1 7. 27.11.20] 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedenı' do provozu. Doklad „Prohlášenío shodě“ bude objednateli předán ihnedpo vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

18. 28.11.20] 7 - 29.11.20] 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
19. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.
V případě prodlevy dotčených Orgánů S Wjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.

B) Výtah c.̌35- hospodářská budova (osobní výtah).
..28 8.2017: Podpis smlouvy o dílo.

28.8.20] 7- 3.9.20] 7. zpracování'projektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4. 9.20] 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
11.9.20] 7 - 1 7.9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18.9.20] 7 - 24.9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.20] 7 - 1.1 0.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
16.10.20] 7 - 22.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

23.10.20] 7 _ 29.10.20] 7: vyřízenístavebnı'ho povolení daným stavebním úřadem.
1.11.20] 7: Vydání stavebního povolení.

N
Q

S
IIŠ

P
Q

S
V

F
N

N
š
Q

O
F
Ř

.
ø

12. 1.11.20] 7.' Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
13. 1.11.20] 7 - 5.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávaží.
14. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: Montáž výtahového stroje, montážpodlahy kabiny, zalanovánı'.
15. 13.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Osazenínových šachetních dveří včetně zednických prací.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Kompletačnípráce.
1 7.27.1120] 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o shodě“ bude objednateli předán ihnedpo vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

18. 28.11.20] 7 _ 29.11.20] 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
19. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.
V případě prodlevy dotčených Orgánů S Vyjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení
bude Vzájemné dohodnut další termínový postup.



C) Výtah c.36 hospodářská budova (zásobovací výtah):
1. 28. 8.201 7: Podpis smlouvy o dílo.
2. 28.8.20] 7- 3.9.20] 7: zpracovánı'projektové dokumentace pro stavebnı'povolenı'.
3. 4.9.20] 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolenı'.
4. 11.9.20] 7 - 1 7.9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
5. 18. 9.201 7 - 24. 9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
6. 25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
7. 2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
8. 9.10201 7- 151020] 7: vyřı'zení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9. 161020] 7- 22.10201 7. vyřízenı'stavebního povolení daným stavebním úřadem.
10. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízem'stavebního povolení daným stavebním úřadem.
11. 30.10.20] 7 - 5.11.20] 7: vyřízenístavebního povolenı' daným stavebním úřadem.
12. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: vyřı'zenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
13. 15.11.20] 7: Vydánı'stavebnı'ho povolení.

14. 15.11.20] 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
15. 15.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávaží.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Montáž výtahovélıo stroje, montážpodlahy kabiny, zalanování.
1 7. 27.11.20] 7 - 3.12.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.
18. 4.12.201 7 - 10.12.20] 7: Kompletačnípráce.
19. 11. 12.201 7: Ukončenı' montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o Shodě“ bude objednateli předán ihnedpo vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

20. 12.12.20] 7 - 13.12.20] 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
21. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.
V případě prodlevy dotčených orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.



ž

D) Výtah č.53 - budova E3 (zásobovací výtah):
. 28.8.20] 7: Podpis smlouvy o dílo.

28.8.20] 7 - 3.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4.9.20] 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
11.9.2017 - 1 7.9.20] 7: vyjádřenı' dotčených orgánů k projektové dokumentaci.

. 18. 9.201 7 - 24. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentací.
25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
16.10.20] 7 - 22.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

10. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
11. 30.10.20] 7 ~ 5.11.20] 7: vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
12. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
13. 15.11.20] 7: Vydání stavebního povolení.

N
F

Š
N

Q
M

Š
F

N

14. 15.11.20] 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
15. 15.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodı'tek kabiny a protizávaží.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7.' Montáž výtahového stroje, montážpodlahy kabiny, zalanovánı'.
1 7. 27.11.20] 7 - 3.12.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.
18. 4.12.20] 7 - 10.12.20] 7: Kompletačnı'práce.
19. 11.12.20] 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o shodě“ bude objednateli předán ihnedpo vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

20. 12.12.20] 7 - 13.12.20] 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
21. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.
V případě prodlevy dotčených Orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.



č.54 - budova E3 (zásobovací výtah):
Ed] 7: Podpis smlouvy o dílo.
201 7 - 3.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.

z. 9.201 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolenı'.

i?.9.201 7 - 1 7.9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.

15%. 18.9.20] 7 - 24. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.

:5. 25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.

7. 2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

8. 9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízenı'stavebnı'ho povolení daným stavebním úřadem.

9. 16.10.20] 7 - 22.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

10. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

11. 30.10.20] 7 - 5.11.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

12. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: vyřízenı' stavebního povolení daným stavebním úřadem.

13. 15.11.20] 7: Vydánístavebnı'ho povolení.

14. 15.11.20] 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.

15. 15.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávaží.

16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Montáž výtahového stroje, montáž podlahy kabiny, zalanování.

1 7. 27.11.20] 7 - 3.12.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.

18. 4.12.20] 7 - 10.12.20] 7: Kompletačnípráce.

19. 11.12.20] 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášenı'o shodě“ bude objednateli předán ihned po vystavení

tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

20. 12.12.20] 7 - 13.12.2017: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.

21. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.

V případě prodlevy dotčených orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení

bude vzájemně dohodnut další termínový postup.

Zkušební provoz v délce 2 kalendářních dnů nepřetržitě bude prováděn v závěrečné etapě realizace

každého jednotlivého výtahu. Dı'lo bude provedeno v požadované délce, tj. 80 pracovních dnů od

podpisu smlouvy o dílo.

Věříme, že pro Vás bude naše nabídka zajímavá. V případě dalších Vašich požadavků jsme

připraveniji rozšířit nebo upravit tak, aby Vašim požadavkům vyhovovala.

Těšíme se na spolupráci.

V Ostravě 26. 7.201 7

Tom o
ředitel společnosti




